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Reda, 02.12.2021 .

Dot. postepowania nr 10.ZF.TP.BN.U.2021 PN. Ustugi pocztowe w roku 2022 na rzecz Gminy
Miasto Reda.

Wyjasnienia tresci SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) zwanej dalej ustawg, Zamawiajgcy udostepnia tres¢ zapytan do
tresci SWZ, ztozonych przez Wykonawcow, wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1.

Opis przedmiotu zamodwienia ust. 15

Zamawiajgcy w odpowiedziach na wnioski Wykonawcy z dnia 01.12.2021 roku wskazat, iz
uwzgledniono wniosek Wykonawcy i zmodyfikowano zapis, jednak tres¢ ust. 15 Opisu
przedmiotu zamowienia dalej wskazuje, ze wykonawca zobowigzany jest odbierac przesytki
z siedziby Zamawiajgcego w godzinach 8:00-15:00. Poza tym formularz cenowy nie posiada
zdefiniowanej pozycji do wyceny ustugi. Wykonawca majac na uwadze, ze ustuga odbioru
przesytek z siedziby Nadawcy jest odptatng ustugg transportowg wnosi albo o dodanie w
formularzu cenowym pozycji ,0dbiér przesytek z siedziby Zamawiajgcego od poniedziatku do
pigtku w godzinach 8:00 — 15:00” albo usuniecie zapisu ust. 15 Opisu przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy informuje, ze usunat zapis.

Pytanie nr 2.

Opis przedmiotu zamowienia ust. 16

Wykonawca zwraca uwage, ze w przypadku checi skorzystania przez Zamawiajgcego z ustugi
odbioru korespondencji i dodaniu do formularza cenowego dodatkowej pozycji w celu wyceny
ustugi wniosek Wykonawcy dotyczgcy zapisow ust. 16 Opisu przedmiotu zaméwienia stoi w
Scistym zwigzku wnioskiem odnoszgcym sie do ust. 15 OPZ. Zapis zaproponowany przez
Wykonawce odnosi sie bowiem do zastrzezen dotyczacych przesytek odebranych z siedziby
Zamawiajgcego, ktorych faktyczne przyjecie nastgpi w placéwce Wykonawcy. W przypadku
gdy Zamawiajgcy oczekuje odbioru przesytek z swojej siedziby przez upowaznionego
przedstawiciela Wykonawcy i doda do formularza cenowego odpowiednig pozycje w celu
wyceny ustugi Wykonawca zwraca sie z prosbg o rewizje stanowiska Zamawiajgcego i dodanie
zapisu o tresci ,,W przypadku zastrzezen dotyczacych juz odebranych przesytek, Wykonawca
wyjasni je z Zamawiajgcym. Przy braku mozliwosci wyjasnienia zastrzezen z Zamawiajgcym lub
ich usuniecia w dniu ich przekazania, nadanie takich przesytek nastgpi w nastepnym dniu
roboczym lub w dniu usuniecia zastrzezen".

Odpowiedz na pytanie nr 2:
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Zamawiajgcy informuje, ze odstepuje od ustugi odbioru korespondenc;ji.

Pytanie nr 3.

Wz6r umowy § 4 ust. 1 pkt. 3)

Zamawiajgcy w niewfasciwym miejscu dodat zapis ,,nadawanych na zasadach ogdlnych”. Zapis
powinien brzmie¢ ,dostarczania bezptatnie Zamawiajgcemu drukéw zwrotnego
potwierdzenia odbioru dla przesytek krajowych i zagranicznych nadawanych na zasadach
ogolnych, z zastrzezeniem, ze w odniesieniu do przesytek nadawanych i doreczanych w trybie
specjalnym Kpa i Kc Zamawiajgcy bedzie wykorzystywat wtasne druki zwrotnego
potwierdzenia odbioru dla przesytek krajowych i zagranicznych, spetniajagce warunki okreslone
w przepisach;”.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy informuje, ze uwzglednia zapis.

Pytanie nr 4.
Wz6r umowy § 7 ust. 2
Zamawiajgcy zastosowat niewtasciwe odwotanie. Powinno by¢: ,na adres wskazany w pkt 2”.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy informuje, ze we wzorze umowy w tresci § 7 ust. 2 nie ma odwotania podanego
wyzej btednego odwotania. Natomiast Zamawiajgcy zmienia takie odwotanie w tresci § 7 ust.
7.

Pytanie nr 5.

Wzér umowy § 8 ust. 6

Majac na wzgledzie stanowisko Zamawiajgcego przedstawione w odpowiedzi na wnioski
Wykonawcy z dnia 01.12.2021 roku i dotyczgce pytania nr 24, Wykonawca wnosi o usuniecie
zapisu § 8 ust. 6 Wzoru umowy o tresci ,z kolejnych/nej faktur/y wystawionej faktury”.
Wykonawca informuje, ze rdznice pomiedzy optatg za nadang przesytke rejestrowang z
ustugg komplementarng ,Zwrotne Potwierdzenie Odbioru”, a opfatg za niezrealizowang
ustuge komplementarng ,Zwrotne Potwierdzenie Odbioru” Wykonawca uwzglednia w
fakturze, ktéra dotyczy okresu, w ktérym nastgpito zdarzenie, a nie na fakturze dotyczacej
kolejnego okresu. Scentralizowany system fakturowania nie pozwala Wykonawcy na zwrot
optfaty Nadawcy w sposdb opisany przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajgcy informuje, ze uwzglednia tres¢ zapisu.

Pytanie nr 6.
Wzér umowy § 10
Zamawiajgcy zastosowat niewtasciwg numeracje ust. Zamiast ust. 5 powinien by¢ ust. 3.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy informuje, ze Zamawiajacy informuje, ze we wzorze umowy w § 10 nie ma
btednej numeracji. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w § 9 zmienia numeracje , z ust.
5 na ust. 3.
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Pytanie nr 7.

Formularz cenowy

Wykonawca zwraca uwage, ze opublikowat nowy formularz cenowy z okreslonymi stawkami
za wykonanie poszczegdlnych ustug. Okreslenie cen za wykonywane ustugi w ofercie lezy po
stronie Wykonawcy a nie po stronie Zamawiajgcego. Wykonawca wnosi o opublikowanie
formularza bez okreslonych stawek i wartosci oferty. Jednocze$nie Zamawiajacy dla niektory
pozycji okreslit zerowa ilos¢ przesytek i ustug, co powoduje, ze nie powinny by¢ one wycenione
przez Wykonawce. Jezeli zapotrzebowanie Zamawiajgcego w tych konkretnych pozycjach jest
nieznaczne Wykonawca proponuje okreslnie iloSci co najmniej na poziomie 1 szt.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajgcy informuje, ze publikuje poprawiony formularz ofertowy.



